РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУБЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017                                           № 123                                         х. Тубянский

О внесении изменений

в постановление Администрации

Тубянского сельского поселения

от 25.07.2016 №119

       В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Тубянского сельского поселения, а также в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги Тубянского сельского поселения

 и контроля за муниципальным долгом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление Администрации Тубянского сельского поселения от 25.07.2016 №119 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Тубянского сельского поселения» следующие изменения:
1) В пункте 3.2 Порядка ведения Долговой книги исключить слова «и международных финансовых организаций».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Тубянского
сельского поселения                                                                                        Т.В. Чеботарёва